滇西科技师范学院

2023-2024 学年省政府奖学金初审结果

公 示

根据《云南省教育厅关于做好 2024年高校奖助学金评

审工作的通知》文件精神，经学生个人申报、二级学院推荐、

校奖学金评审委员会评审，拟推荐刘庭等 14 位学生申报

2024年省政府奖学金。

现将省政府奖学金拟推荐人选予以公示，时间：2024

年 10月 10日至 10月 16日。名单如下：

序号 姓名 学院

1 刘庭 教师教育学院

2 蔡立云 教师教育学院

3 梁梦迪 信息学院

4 李章星 数学与数字经济学院

5 孙倩 亚洲微电影学院

6 代梓彤 马克思主义学院

7 阚涌灵 人文学院

8 尹江涛 智能与控制学院

9 崔羽彤 生物技术与工程学院

10 文藜霓 艺术与航空服务学院

11 李慧 国际教育学院

12 杜敏 边疆发展学院

13 马关蓉 边疆发展学院

14 李代葵 边疆发展学院

如对以上公示人员资格有异议，请于 2024年 10 月 17 日下

午 5点前拨打举报电话：0883-8882027（校纪检监察处），

0883-8882619（学生处）。

学生处

2024年 10月 10日